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Fundacja na rzecz osób niewidomych i niepełnosprawnych 

„Pomóż i ty” wraz ze Szkolnym Kołem Caritas w Woli 

Rafałowskiej zachęca do wzięcia udziału w corocznej 

akcji charytatywnej „Szkoło Pomóż i Ty”. Zachęcamy do 

zakupu  cegiełek – pomocy naukowych by pomóc 

podopiecznym Fundacji. Akcja trwa od października do 

połowy czerwca. Co roku na celu mamy pomoc innemu, 

konkretnemu podopiecznemu Fundacji,  a w czasie trwania Akcji 

przeprowadzany jest konkurs dla uczestników LAPTOP DLA 
SZKOŁY.  

  

 



OTWÓRZMY BARTKOWI DRZWI DO ZEWNĘTRZNEGO ŚWIATA 

  

          Dzięki Państwa pomocy od 17 lat dokonujemy rzeczy niezwykłych, wspólnie 

wkraczając w świat ogromnych wartości, jakim są otwartość na problemy drugiego 

człowieka, życzliwość, sprawiedliwość a przede wszystkim dobroć! 

     Dzięki zaangażowaniu Szkół, które wzięły udział w poprzednich akcjach, 

pomogliśmy naszym podopiecznym m.in. Oliwii Kielusiak, Danielowi Czerniak, 

Jakubowi Nowakowskiemu, Kamilowi Dominiak, którzy uwierzyli, że życie jest 

piękne, a ludzie są dobrzy. W świetle tych wszystkich pięknych i dobrych aspektów, 

pragniemy po raz kolejny zachęcić Państwa do udziału w kolejnej akcji charytatywnej 

Szkoło Pomóż i Ty na rok szkolny 2019/2020. 

     Tegoroczna akcja ma na celu pomoc 17-letniemu Bartkowi Chrzan, który 

pomimo dziecięcego porażenia mózgowego i operacji kręgosłupa nie rezygnuje z 

rehabilitacji wspomagającej jego rozwój. Bartek uwielbia samochody i podróże a 

dwuosobowy skuter inwalidzki Companier jest spełnieniem jego motoryzacyjnej 

pasji. Koszt takiego skutera to około 16 000 zł, dlatego od ofiarności i wrażliwości 

ludzi zależeć będzie spełnienie marzeń o odkrywaniu z najbliższymi zakamarków 

zewnętrznego świata na łonie natury. 

 

 



Cegiełki do nabycia: 

- w dniach 07.10.2019 – 11.10.2019 – rozprowadzane na długiej przerwie w holu 

głównym przez członków Szkolnego Koła Caritas; 

- w innych terminach u nauczycieli: pani Agnieszki Lenart i pani Lidii Karnas 

 


